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Laminadora sobre piramide RONDO Ecomat SS0615

Recomendada para bloques de masa de 6 a 8 Kgs.

Ideal para hoteles, servicios de catering y cocinas, restaurantes

y pequefios obradores de pasteleria.

DATOS TECNICOS

Estructura inferior

Ancho de las lonas

Ancho de las mesas

Longitud total de las mesas

Longitud de los cilindros

Abertura de los cilindros

Velocidad banda salida

Potencia del motor

Voltaje

Espacio requerido en posicién de trabajo

Espacio requerido en posicién de descanso
(mesas plegadas)

Peso

SSO 615

Pintada

605 mm.
620 mm.
2420 mm.
633 mm.
0’5—30 mm.
50 cm./seg.
1,0 KVA

380 v. trifasica

1072 x 2900 mm.

1072 x 1240 mm.

160 Kgs.
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